
1 
 

C:\Users\Администратор\Desktop\катиник\01032018.doc  

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
__30.01.2018г.__                                           № _110_         г. Батайск 

 

 

Об  утверждении  очереди граждан, имеющих  

трех и более детей и совместно проживающих с ними,  

имеющих право на предоставление земельных участков  

для индивидуального жилищного строительства  

в собственность однократно бесплатно 

 

 

Во исполнение Областного закона от 22.07.2003г. № 19-ЗС «О регулировании 

земельных отношений в Ростовской области», постановления Администрации города 

Батайска от 10.09.2012г. № 2457 «Об утверждении порядка ведения учета граждан, 

имеющих трех и более детей и совместно проживающих с ними, имеющих право на 

предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства в 

собственность однократно бесплатно» (со всеми текущими изменениями), руководствуясь 

Уставом муниципального образования «Город Батайск», 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить очередь граждан, имеющих  трех  и  более  детей  и  совместно 

проживающих с ними, имеющих право на предоставление земельных участков для 

индивидуального жилищного строительства в собственность однократно бесплатно, 

поставленных на учет на территории муниципального образования «Город Батайск» по 

состоянию на  1 января 2018 года согласно приложению. 

2. Опубликовать  настоящее постановление  в  информационном бюллетене 

Администрации города Батайска «Батайск официальный» и разместить на  официальном 

сайте муниципального образования «Город Батайск» www.батайск-официальный.рф. 

3.   Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы Администрации города Батайска по территориальному развитию и строительству 

Ковтунова Ф.Ф.  

 

     

 

 Мэр города Батайска                                                                      В.В. Путилин 
 

 

 

 

 

 

 

http://www.батайск-официальный.рф/


2 
 

C:\Users\Администратор\Desktop\катиник\01032018.doc  

 

 

 
                                                       Приложение к  постановлению                                                           

                                                       Администрации города Батайска 

                                         от _30.01.2018_г.  № _110__ 

 

Очередь  граждан, имеющих трех и более детей и совместно проживающих с ними, имеющих 

право на предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства в 

собственность однократно бесплатно, поставленных на учет на территории муниципального 

образования «Город Батайск»  

по состоянию  

на  1 января 2018 года  

N 

п/п 

Номер 

очереди 

заявителя 

Фамилия, имя, отчество заявителя                                                         

Постановление 

Администрации города 

Батайска о постановке 

гражданина (граждан) на 

учет 

 

Номер  Дата 

1.  316 Кошеляева Елена Вячеславовна 1402 20.05.2012 

2.  319 Першина Вера Ивановна 1421 28.05.2012 

3.  320 Шахмарданова Севда Шейда кызы 1422 28.05.2012 

4.  321 Красий Диана Геворковна 1423 28.05.2012 

5.  322 Баля Татьяна Ивановна 1424 28.05.2012 

6.  323 Назаренко Мария Викторовна 1425 29.05.2012 

7.  324 Полозова  Ирина Сергеевна 1713 27.06.2012 

8.  325 Иванус Тежа Алексеевна 1831 06.07.2012 

9.  326 Гуров Александр Александрович 1776 02.07.2012 

10.  327 Фикс Наталья Павловна 1777 02.07.2012 

11.  328 Бурлуцкая Наталья Николаевна 1780 02.07.2012 

12.  329 Ушаков Юрий Юрьевич 1778 02.07.2012 

13.  330 Трофимова  Елена Сергеевна 1779 02.07.2012 

14.  331 Гасанова Анаит Маджитовна 1781 02.07.2012 



3 
 

C:\Users\Администратор\Desktop\катиник\01032018.doc  

 

15.  332 Еременко Надежда Ивановна 1782 02.07.2012 

16.  333 Барсегян Сурен Арамаисович 1783 02.07.2012 

17.  334 Скрипункова Вера Васильевна 1784 02.07.2012 

18.  335 Афанасьева Оксана Викторовна 1785 02.07.2012 

19.  336 Худоев Мгер Джамилович 1786 02.07.2012 

20.  337 Рудометкина Наталья Алексеевна 1787 02.07.2012 

21.  338 Леденева Любовь Борисовна 1917 16.07.2012 

22.  339 Иванова Елена Николаевна 1859 09.07.2012 

23.  340 Коваленко Елена Владимировна 1861 09.07.2012 

24.  341 Потыка Михаил Евгеньевич 1862 09.07.2012 

25.  342 И  Наталья Сергеевна 1916 16.07.2012 

26.  343 Ильясова Хамида Сеповна 1863 09.07.2012 

27.  344 Просвирнина  Екатерина Анатольевна 1864 09.07.2012 

28.  345 Боровенский Алексей Николаевич 1865 09.07.2012 

29.  346 Закрежевская Наталья Александровна 2024 25.07.2012 

30.  347 Бондарева Светлана Абдулхановна 2025 25.07.2012 

31.  347-А Алиева Анжела Рабадановна 2604 01.10.2012 

32.  348 Шавшина Оксана Владимировна 2023 25.07.2012 

33.  349 Юренко Лидия Васильевн 2022 25.07.2012 

34.  350 Чеботарева Татьяна Сергеевна 2028 25.07.2012 

35.  351 Милованова Мария Олеговна 2027 25.07.2012 

36.  352 Нечепуренко Марина Александровна 2026 25.07.2012 

37.  353 Кольцов Александр Иванович 2481 28.12.2011 

38.  354 Рябова Ирина Сергеевна 2103 01.08.2012 

39.  355 Волошина Галина Петровна 2106 01.08.2012 

40.  356 Стрибная Светлана Львовна 2105 01.08.2012 

41.  357 Забелина Марина Викторовна 2104 01.08.2012 



4 
 

C:\Users\Администратор\Desktop\катиник\01032018.doc  

 

42.  358 Афанасьева Марина Евгеньевна 2151 06.08.2012 

43.  359 Афанасьев Геннадий Владимирович 2152 06.08.2012 

44.  360 Морозова  Валентина Александровна 2183 10.08.2012 

45.  361 Денисенко Алексей Алексеевич 2184 10.08.2012 

46.  362 Карапетян Артур Марати 2185 10.08.2012 

47.  363 Чальян Ирина Вячеславовна 2227 15.08.2012 

48.  364 Мнеян Гаяне Самвеловна 2267 23.08.2012 

49.  365 Домашова Светлана Александровна 2301 24.08.2012 

50.  366 Дубровская Ирина Владимировна 2326 30.08.2012 

51.  368 Авдоян Самвел Аджоевич 2480 14.09.2012 

52.  369 Купреев Вадим Васильевич 2482 28.12.2011 

53.  370 Поплутина Виктория Александровна 2455 10.09.2012 

54.  371 Алейникова Оксана Ивановна 2624 02.10.2012 

55.  372 Никитенко Любовь Николаевна 2519 24.09.2012 

56.  373 Кочерга Наталья Владимировна 2522 24.09.2012 

57.  374 Маркитантов Сергей Владимирович 2517 24.09.2012 

58.  375 Оскольская Наталья Александровна 2521 24.09.2012 

59.  376 Евстратов Андрей Николаевич 2518 24.09.2012 

60.  377 Ступак Наталья Александровна 2520 24.09.2012 

61.  378 Старостина Лариса Владимировна 2620 02.10.2012 

62.  379 Ибрагимова Севда Мусахан Кызы 2625 02.10.2012 

63.  380 Кащеева Елизавета Александровна 2659 04.10.2012 

64.  381 Юренко Светлана Сергеевна 2623 02.10.2012 

65.  382 Селезнева Елена Викторовна 2622 02.10.2012 



5 
 

C:\Users\Администратор\Desktop\катиник\01032018.doc  

 

66.  383 Григорьева Елена Александровна 2619 02.10.2012 

67.  384 Живкова Рита Лолуевна 2624 02.10.2012 

68.  384-А Соломахина Ольга Михайловна 2642 03.10.2012 

69.  385 Маркитантова Наталья Ивановна 2643 03.10.2012 

70.  386 Некрасова Наталья Викторовна 2677 08.10.2012 

71.  387 Кондрашова Елена Васильевна 2678 08.10.2012 

72.  388 Позняк Наталья Ивановна 2676 08.10.2012 

73.  389 Букарева Анна Аркадьевна 2679 08.10.2012 

74.  390 Дергунова Людмила Ивановна 2731 12.10.2012 

75.  391 Подпольный Андрей Павлович 2746 15.10.2012 

76.  392 Цалан Анастия Андреевна 2771 17.10.2012 

77.  393 Мамонтова Мария Владимировна 2770 17.10.2012 

78.  394 Степанова Наталья Ивановна 2828 24.10.2012 

79.  395 Виноградова Наталья Валентиновна 2829 24.10.2012 

80.  396 Гильфанова Наиля Марсовна 2880 30.10.2012 

81.  397 Тулпинская Ольга Сергеевна 2935 02.11.2012 

82.  398 Михай Изаура Дмитриевна 2940 02.11.2012 

83.  399 Гуринович Людмила Николаевна 2994 12.11.2012 

84.  400 Кубрин Владимир Александрович 3042 19.11.2012 

85.  401 Сундукова Анна Николаевна 3043 19.11.2012 

86.  403 Ефимович Людмила Николаевна 3045 19.11.2012 

87.  404 Хдрян Саманд Агитович 3044 19.11.2012 

88.  405 Асцатрян Элина Норики 3075 22.11.2012 

89.  406 Алимова Евгения Васильевна 3105 23.11.2012 

90.  407 Лесовая Джамилия Федоровна 3104 23.11.2012 

91.  408 Чернышева Екатерина Сергеевна 3120 28.11.2012 



6 
 

C:\Users\Администратор\Desktop\катиник\01032018.doc  

 

92.  409 Ковалева Оксана Александровна 3114 28.11.2012 

93.  410 Орлова Марина Викторовна 3115 28.11.2012 

94.  411 Афанасьева Мальвина Владимировна 3138 30.11.2012 

95.  412 Гумен Ирина Викторовна 3167 03.12.2012 

96.  413 Мелкумян Гаянэ Сергеевна 3219 07.12.2012 

97.  414 Есаян Карен Мушегович 3255 12.12.2012 

98.  415 Рамазанова Нара Гусейновна 3362 20.12.2012 

99.  416 Юренкова Татьяна Васильевна 3363 20.12.2012 

100.  417 Саенко Дмитрий Николаевич 3360 20.12.2012 

101.  418 Чолоян Тенгиз Алиханович 3361 20.12.2012 

102.  419 Шутченко Ирина Николаевна 3438 26.12.2012 

103.  420 Харенко Маргарита Николаевна 3437 26.12.2012 

104.  421 Шаповалова Юлия Дмитриевна 3463 27.12.2012 

105.  422 Азоян Заринэ Заловна 86 21.01.2013 

106.  423 Вотинцева Елена Юрьевна 21 14.01.2013 

107.  424 Пятницина Нелли Алексеевна 40 17.01.2013 

108.  425 Лящева Татьяна Михайловна 39 17.01.2013 

109.  426 Саакян Ольга Владимировна 145 28.01.2013 

110.  427 Юданова Светлана Геннадьевна 100 23.01.2013 

111.  428 Говоруха Марина Айдунбеговна 101 23.01.2013 

112.  429 Гадальшина Альфия Исмаиловна 168 31.01.2013 

113.  430 Афанасьева Евгения Викторовна 167 30.01.2013 

114.  431 Фероян Давид Гамидович 224 05.02.2013 

115.  432 Кузнецова Ольга Леонидовна 169 30.01.2013 

116.  433 Манакова Вера Владимировна 170 31.01.2013 

117.  434 Жорняк Юрий Викторович 172 31.01.2013 



7 
 

C:\Users\Администратор\Desktop\катиник\01032018.doc  

 

118.  435 Живкова Мария Сергеевна 171 31.01.2013 

119.  436 Султанян Марине Торуновна 200 04.02.2013 

120.  437 Бойко Вячеслав Михайлович 201 04.02.2013 

121.  438 Казимян Юрик Гургени 226 05.02.2013 

122.  439 Лысов Михаил Николаевич 228 05.02.2013 

123.  440 Жирова Марина Владимировна 1149 30.05.2013 

124.  441 Воропаев Михаил Васильевич 227 05.02.2013 

125.  442 Галатина Инесса Викторовна 256 11.02.2013 

126.  443 
Прудников Дмитрий Сергеевич 

255 11.02.2013 

127.  444 
Милованов Александр Викторович 

261 12.02.2013 

128.  445 Патрашану Ольга Юрьевна 254 11.02.2013 

129.  446 Сирота Алексей Юрьевич 725 08.04.2013 

130.  447 Петровская Наталья Викторовна 263 12.02.2013 

131.  448 Бутов Алексей Анатольевич 262 12.02.2013 

132.  449 Коновалова Оксана Николаевна 276 14.02.2013 

133.  450 Агафонова Татьяна Алексеевна 275 14.02.2013 

134.  451 Задорожний Денис Владимирович 350 22.02.2013 

135.  452 Каруна Александр Александрович 274 14.02.2013 

136.  453 
Кальдин Павел Геннадьевич 

 
352 22.02.2013 

137.  454 Головащенко Евгения Анатольевна 353 22.02.2013 

138.  455 Киракосян Артур Михайлович 351 22.02.2013 

139.  456 Чуприков Сергей Николаевич 378 27.02.2013 

140.  457 Алиев Элдор Умарович 379 27.02.2013 

141.  458 Моисеева Оксана Викторовна 377 27.02.2013 

142.  459 Рамазанов Гаджибуба Асамудинович   458 13.03.2013 

143.  460 Ше Динис Менбокович 459 13.03.2013 

144.  461 Брикалова Елена Александровна   462 13.03.2013 



8 
 

C:\Users\Администратор\Desktop\катиник\01032018.doc  

 

145.  462 Курусь Валентина Николаевна  461 13.03.2013 

146.  463 Лозовая Ольга Владимировна  460 13.03.2013 

147.  464 Федотов Владимир Владимирович  528 18.03.2013 

148.  465 Панченко Евгения Николаевна  521 18.03.2013 

149.  466 Акопян Мхитар Сейранович  543 20.03.2013 

150.  467 Мовсесян Ольга Алексеевна   597 26.03.2013 

151.  468 Афанасьева Светлана Джоньевна  599 26.03.2013 

152.  469 Нелипа Валентина Афанасьевна  598 26.03.2013 

153.  470 Худоян Гарик Джалатович   625 28.03.2013 

154.  471 Намоян Маар Маджити  624 28.03.2013 

155.  472 Гранча Гита Лолуевна  687 02.04.2013 

156.  473 Тюхтий Наталья Владимировна   692 03.04.2013 

157.  474 Мугака Елена Геннадьевна   694 03.04.2013 

158.  475 Федоткина Марина Игоревна   693 03.04.2013 

159.  476 Юшманов Илья Андреевич   726 08.04.2013 

160.  477 Кравченко Галина Николаевна   724 08.04.2013 

161.  478 Желенков Александр Александрович   753 15.04.2013 

162.  479 Яковлев Евгений Александрович  754 15.04.2013 

163.  480 Утесова Анжелика Джаштуевна  782 16.04.2013 

164.  481 Комаринская Виктория Александровна   793 18.04.2013 

165.  482 Дуброва Ева Суреновна   830 22.04.2013 

166.  483 Бессчётнов Александр Александрович  894 29.04.2013 

167.  484 Морозова Андриана Онисимовна  827 22.04.2013 

168.  485 Куленко Евгений Михайлович  829 22.04.2013 

169.  486 Бабина Елена Васильевна   828 22.04.2013 

170.  487 Задиракин Андрей Александрович  843 22.04.2013 

171.  488 Григорьянц Лия Амирановна   957 07.05.2013 



9 
 

C:\Users\Администратор\Desktop\катиник\01032018.doc  

 

172.  489 Бизина Светлана Алексеевна  1040 22.05.2013 

173.  490 Югай Ольга Юрьевна   955 07.05.2013 

174.  491 Бурлуцкая Елена Петровна   956 07.05.2013 

175.  492 Субботина Тамара Михайловна  1039 22.05.2013 

176.  493 Агоян Тина Джамаловна   1079 24.05.2013 

177.  494 Степанян Каринэ Гургеновна  1076 24.05.2013 

178.  495 Попова Ольга Ивановна   1077 24.05.2013 

179.  496 Канина Наталья Алексеевна  1075 24.05.2013 

180.  497 Панфилова Оксана Викторовна  1078 24.05.2013 

181.  498 Бабян Сона Ашотовна   1148 30.05.2013 

182.  499 Слоян Володя Заарович  1189 03.06.2013 

183.  500 Чирва Ирина Александровна  1172 31.05.2013 

184.  501 Слоян Ирина Гасановна  1170 31.05.2013 

185.  502 Сабова Елена Александровна  1171 31.05.2013 

186.  503 Путинцева Нина Ивановна  1173 31.05.2013 

187.  504 Лисогор Виктория Ильинична  1243 06.06.2013 

188.  505 Кучеренко Людмила Викторовна  1244 06.06.2013 

189.  506 Аверкина Анастасия Михайловна  1242 06.06.2013 

190.  507 Попова Елена Юрьевна   1414 18.06.2013 

191.  508 Примак Анастасия Геннадьевна   1265 07.06.2013 

192.  509 Тэн Анатолий Владимирович  1264 07.06.2013 

193.  510 Садыхов Роман Арифович   1418 18.06.2013 

194.  511 Кутюшкина Анастасия Александровна  1413 18.06.2013 

195.  513 Касоева Маринэ Мишаевна  1416 18.06.2013 

196.  514 Вересовкина Юлия Николаевна   1417 18.06.2013 

197.  515 Рыбальченко Юлия Юрьевна   1470 24.06.2013 

198.  516 Мирзоян Гаяне Геворговна   1469 24.06.2013 

199.  517 Рамазанов Насрулла Балабекович   1471 24.06.2013 

200.  518 Аверкин Сергей Викторович  1717 03.07.2013 

201.  520 Лукьянова Галина Константиновна  1715 03.07.2013 



10 
 

C:\Users\Администратор\Desktop\катиник\01032018.doc  

 

202.  521 Волошина Олеся Константиновна   1716 03.07.2013 

203.  522 Николаева Наталия Александровна   1875 10.07.2013 

204.  523 Лучкина Софья Борисовна  1861 10.07.2013 

205.  525 Сорокина Олеся Кошмуратовна  1903 11.07.2013 

206.  526 Фроленкова Евгения Владимировна  1956 16.07.2013 

207.  527 Иванчо Алла Михайловна  1957 16.07.2013 

208.  528 Волков Олег Сергеевич   2071 23.07.2013 

209.  529 Махмудов Дадаш Иса оглы   2175 29.07.2013 

210.  530 Белоусова Вероника Владимировна  2176 29.07.2013 

211.  531 Цой Виолетта Станиславовна   2252 02.08.2013 

212.  532 Кабанова Ольга Александровна  2251 02.08.2013 

213.  533 Архипова Олеся Николаевна   2249 02.08.2013 

214.  534 Юренко Золушка Петровна   2248 02.08.2013 

215.  535 Соколовский Андрей Васильевич   2250 02.08.2013 

216.  536 Кучеренко Наталья Евгеньевна   2247 02.08.2013 

217.  537 Мунтян Галина Викторовна  2244 02.08.2013 

218.  538 Макоед Юлия Игоревна   2322 09.08.2013 

219.  539 Ульянова Алла Александровна 2361 15.08.2013 

220.  540 Марченко Таисия Валерьевна  2362 15.08.2013 

221.  541 Шишкина Елена Васильевна   2378 19.08.2013 

222.  542 Поволоцкий Александр Станиславович   2444 26.08.2013 

223.  543 Махмудов Этибар Али Оглы  2445 26.08.2013 

224.  544 Мазуренко Ирина Анатольевна  2476 28.08.2013 

225.  545 Погорелов Анатолий Александрович  2509 30.08.2013 

226.  546 Полонская Оксана Олеговна  2508 30.08.2013 

227.  547 Лаптев Дмитрий Владимирович   2583 06.09.2013 

228.  548 Осипова Виктория Алигурбановна   2584 06.09.2013 

229.  549 Высоцкий Кирилл Владимирович   2582 06.09.2013 



11 
 

C:\Users\Администратор\Desktop\катиник\01032018.doc  

 

230.  550 Ружина Наталья Сергеевна  2621 13.09.2013 

231.  551 Калгашкин Василий Васильевич  2623 13.09.2013 

232.  552 Джеваков Санжи Борисович   2622 13.09.2013 

233.  553 Андреев Александр Сергеевич   10 20.09.2013 

234.  553-А Коростиева Наталья Сергеевна   140 02.10.2013 

235.  554 Тамоян Ханум Максимовна   12 20.09.2013 

236.  555 Иванова Зита Николаевна  13 20.09.2013 

237.  556 Миразова Ирина Ростамовна   11 20.09.2013 

238.  557 Зотова Елена Вячеславовна  14 20.09.2013 

239.  558 Чолоева Анжела Улихановна   15 20.09.2013 

240.  559 Лобурец Марина Сергеевна   45 24.09.2013 

241.  560 Иванцова Светлана Александровна   46 24.09.2013 

242.  561 Селезнев Владимир Александрович   70 26.09.2013 

243.  562 Забурдяев Дмитрий Владимирович   69 26.09.2013 

244.  563 Данченко Павел Анатольевич   71 26.09.2013 

245.  564 Авагян Ина Александровна  141 02.10.2013 

246.  565 Кобзева Людмила Сергеевна  179 04.10.2013 

247.  566 Стрельченко Василий Николаевич   181 04.10.2013 

248.  567 Волкова Анастасия Геннадьевна  180 04.10.2013 

249.  568 Иванус Рада Михайловна   228 14.10.2013 

250.  569 Голикова Ольга Дмитриевна   227 14.10.2013 

251.  570 Антонян Андраник Самвелович   242 15.10.2013 

252.  571 Качмарова Надежда Федоровна   226 14.10.2013 

253.  572 Скокова Ольга Валентиновна   240 15.10.2013 

254.  573 Оглы Марина Салаватовна   241 15.10.2013 

255.  574 Борзяк Надежда Сергеевна   341 28.10.2013 

256.  575 Овечкина Ольга Юрьевна   338 28.10.2013 



12 
 

C:\Users\Администратор\Desktop\катиник\01032018.doc  

 

257.  576 Князева Анна Евгеньевна   336 28.10.2013 

258.  577 Срабян Манушак Амаяковна  337 28.10.2013 

259.  578 Бабичева Анна Александровна   339 28.10.2013 

260.  579 Ширинян Вазир Латифович  340 28.10.2013 

261.  580 Васильев Сергей Александрович   393 30.10.2013 

262.  581 Хасоян Фатима Ревазовна   559 14.11.2013 

263.  582 Романенко Татьяна Владимировна   470 08.11.2013 

264.  583 Караогланова Манана Автандиловна  488 11.11.2013 

265.  584 Глобенко Любовь Викторовна   471 08.11.2013 

266.  585 Великохатская Наталья Николаевна  516 13.11.2013 

267.  586 Москвич Сергей Сергеевич   512 13.11.2013 

268.  587 Мхитарян Гаяне Нориковна   581 18.11.2013 

269.  588 Каракулова Анна Юрьевна   513 13.11.2013 

270.  589 Киракосян Анна Гукасовна   514 13.11.2013 

271.  590 Печенежский Виталий Анатольевич  584 18.11.2013 

272.  591 Денисенко Роза Михайловна   582 18.11.2013 

273.  592 Завгородняя Елена Юрьевна   583 18.11.2013 

274.  593 Валинова Екатерина Николаевна   580 18.11.2013 

275.  594 Рудакова Ольга Ивановна   597 19.11.2013 

276.  596 Видрашко Людмила Викторовна   645 22.11.2013 

277.  597 Даниленко Анжелика Владимировна   598 19.11.2013 

278.  598 Мартыненко Елена Евгеньевна  719 02.12.2013 

279.  599 Милованова Кристина Сергеевна   718 02.12.2013 

280.  600 Шафоростова Оксана Вячеславовна  731 03.12.2013 

281.  601 Чорненко Ольга Викторовна  739 03.12.2013 

282.  602 Ахтырская Наталья Михайловна  738 03.12.2013 

283.  603 Чудсков Андрей Петрович   740 03.12.2013 

284.  604 Султанян Рифсиме Касуми   828 11.12.2013 

285.  605 Павлов Дмитрий Михайлович   830 11.12.2013 



13 
 

C:\Users\Администратор\Desktop\катиник\01032018.doc  

 

286.  606 Югай Наталия Владимировна   826 11.12.2013 

287.  607 Олейникова Алла Алексеевна   827 11.12.2013 

288.  608 Шигалев Валерий Юрьевич   829 11.12.2013 

289.  609 Шевченко Екатерина Михайловна  882 13.12.2013 

290.  610 Патрашенко Леонид Иванович   953 20.12.2013 

291.  611 Дьяченко Сергей Андреевич   954 20.12.2013 

292.  612 Христо Рубинта Юрьевна   1012 24.12.2013 

293.  613 Санькова Елена Васильевна   1074 25.12.2013 

294.  614 Костевич Анна Викторовна   1013 24.12.2013 

295.  615 Шепелев Андрей Михайлович   1073 25.12.2013 

296.  616 Посевина Ольга Сергеевна   1046 24.12.2013 

297.  617 Иванус Виктория Алексеевна   1075 25.12.2013 

298.  618 Афанасьева Луиза Михайловна   1015 24.12.2013 

299.  619 Игнатенко Яна Константиновна   1014 24.12.2013 

300.  620 Кояев Эльдар Шохзодаевич   17 10.01.2014 

301.  621 Алоян Баргизар Кочоевна   15 10.01.2014 

302.  622 Винокурова Ирина Владимировна   13 10.01.2014 

303.  623 Бадалян Гаяне Сирасовна   16 10.01.2014 

304.  624 Рогальская Надежда Васильевна   14 10.01.2014 

305.  625 Аброськина Ирина Викторовна   65 23.01.2014 

306.  626 Яхонт Елена Егоровна  64 23.01.2014 

307.  627 Дахова Елена Викторовна   63 23.01.2014 

308.  628 Фисенко Владимир Альбертович   66 23.01.2014 

309.  629 Султанян Гоар Джасмовна   167 30.01.2014 

310.  630 Борейко Марина Геннадьевна   166 30.01.2014 

311.  631 Радченко Людмила Викторовна   165 30.01.2014 

312.  632 Белашова Анжела Петровна   198 05.02.2014 

313.  633 Христова Басанти Николаевна   199 05.02.2014 

314.  634 Денисенко Нина Михайловна  196 05.02.2014 



14 
 

C:\Users\Администратор\Desktop\катиник\01032018.doc  

 

315.  635 Христов Владимир Робертович   200 05.02.2014 

316.  636 Григоренко Ирина Александровна  197 05.02.2014 

317.  637 Демченко Наталья Александровна   246 10.02.2014 

318.  638 Жерновая Надежда Викторовна   247 10.02.2014 

319.  639 Ким Виктория Эдуардовна   354 24.02.2014 

320.  640 Федоренко Роза Алексеевна   356 24.02.2014 

321.  641 Добрунова Татьяна Юрьевна   358 24.02.2014 

322.  642 Пивоварова Оксана Александровна  357 24.02.2014 

323.  643 Медведева Наталья Викторовна   355 24.02.2014 

324.  644 Крамаренко Олеся Григорьевна   466 05.03.2014 

325.  645 Аникеева Ирина Владимировна  465 05.03.2014 

326.  646 Ким Арина Радионовна  467 05.03.2014 

327.  647 Грачев Дмитрий Анатольевич   461 05.03.2014 

328.  648 Кочеткова Оксана Анатольевна   463 05.03.2014 

329.  649 Бурлуцкая Любовь Николаевна   462 05.03.2014 

330.  650 Бабышев Виктор Викторович   460 05.03.2014 

331.  651 Варданян Ольга Алексеевна  464 05.03.2014 

332.  652 Лазарева Татьяна Викторовна   516 14.03.2014 

333.  653 Алейникова Светлана Павловна   517 14.03.2014 

334.  654 Возиян Николай Николаевич   553 19.03.2014 

335.  655 Асрян Марине Эдиковна   562 19.03.2014 

336.  656 Пархоменко Юрий Николаевич   554 19.03.2014 

337.  657 Таршилова Татьяна Ивановна   558 19.03.2014 

338.  658 Савицкене Татьяна Николаевна   555 19.03.2014 

339.  659 Михай Луиза Владимировна   560 19.03.2014 

340.  660 Ермак Елена Николаевна   561 19.03.2014 

341.  661 Захарова Юлия Станиславовна  556 19.03.2014 

342.  662 Скорикова Татьяна Михайловна  557 19.03.2014 

343.  663 Михай Марина Романовна   559 19.03.2014 



15 
 

C:\Users\Администратор\Desktop\катиник\01032018.doc  

 

344.  664 Зубков Сергей Александрович   689 02.04.2014 

345.  665 Григоренко  Юрий Михайлович   594 24.03.2014 

346.  666 Мусоян  Андраник Суренович   691 02.04.2014 

347.  667 Букина Евгения Александровна   686 02.04.2014 

348.  668 Петровская Наталья Александровна  685 02.04.2014 

349.  669 Бондарец Сабина Владимировна   684 02.04.2014 

350.  670 Кожаненко Надежда Григорьевна   683 02.04.2014 

351.  671 Щербаков Александр Федорович   690 02.04.2014 

352.  672 Завадский Евгений Сергеевич   688 02.04.2014 

353.  673 Давыдова Екатерина Николаевна   687 02.04.2014 

354.  674 Вознюк Светлана Григорьевна   831 16.04.2014 

355.  675 Алексенко Вера Александровна   766 08.04.2014 

356.  676 Ишутина Инесса Павловна   767 08.04.2014 

357.  677 Загорулько Надежда Викторовна   830 16.04.2014 

358.  678 Пидгурская Наталья Евсеевна   832 16.04.2014 

359.  679 Жинкина Екатерина Андреевна   995 29.04.2014 

360.  680 Пинегина Наталья Алексеевна   974 28.04.2014 

361.  681 Иванус Нана Николаевна   925 23.04.2014 

362.  682 Казаченко Роза Алексеевна   975 28.04.2014 

363.  683 Маслова Ольга Николаевна   976 28.04.2014 

364.  684 Кирпань Вячеслав Владимирович   970 28.04.2014 

365.  685 Михай Людмила Дмитриевна   971 28.04.2014 

366.  686 Бандовкина Анна Викторовна  977 28.04.2014 

367.  687 Хабибов Солижон Махадинович  973 28.04.2014 

368.  688 Никитина Елена Владимировна   972 28.04.2014 

369.  689 Череповская Светлана Васильевна  1016 30.04.2014 

370.  690 Вараксин Олег Анатольевич   1015 30.04.2014 

371.  691 Гергиль Элеонора Римзильевна   1014 30.04.2014 

372.  692 Иванус Анжела Олеговна   1017 30.04.2014 



16 
 

C:\Users\Администратор\Desktop\катиник\01032018.doc  

 

373.  693 Могиленко Мария Александровна   1018 30.04.2014 

374.  694 Бажан Елена Николаевна   1019 30.04.2014 

375.  695 Дю Татьяна Сергеевна   1100 08.05.2014 

376.  696 Овсепян Назели Минасовна   1099 08.05.2014 

377.  697 Овсиенко Марина Евгеньевна   1188 23.05.2014 

378.  698 Касмынин Константин Иванович   1192 23.05.2014 

379.  699 Юренко Ольга Михайловна   1187 23.05.2014 

380.  700 Афанасьева Рита Вацюсовна  1184 23.05.2014 

381.  701 Ганага Лариса Сергеевна   1185 23.05.2014 

382.  702 Хамадиева Гульнара Рамильевна   1191 23.05.2014 

383.  703 Свиченко Николай Михайлович   1194 23.05.2014 

384.  704 Худоян Лейла Амриковна   1186 23.05.2014 

385.  705 Матвиенко Ольга Александровна   1190 23.05.2014 

386.  706 Иванов Сергей Викторович   1193 23.05.2014 

387.  707 Бюркле Наталья Александровна  1189 23.05.2014 

388.  708 Султанян Гаяне Сартифовна   1248 29.05.2014 

389.  709 Мерзличенко Оксана Федоровна   1247 29.05.2014 

390.  710 Ткаченко Татьяна Николаевна   1365 10.06.2014 

391.  711 
Хан Валентина Александровна   

 
1366 10.06.2014 

392.  712 
Бойко Татьяна Станиславовна   

 
1363 10.06.2014 

393.  713 Дрангой Фатима Степановна   1364 10.06.2014 

394.  714 Ваина Елена Владимировна  1415 17.06.2014 

395.  715 Кривко Надежда Юрьевна   1414 17.06.2014 

396.  716 Пашкевич Виталий Анатольевич   1418 17.06.2014 

397.  717 Цой Елена Валентиновна   1417 17.06.2014 

398.  718 Суворова Юлия Васильевна   1416 17.06.2014 

399.  719 Видрашко Виталий Валерьевич   1463 20.06.2014 

400.  720 Дрбоян Армен Алиевич   1464 20.06.2014 

401.  721 Бова Наталья Владимировна   1465 20.06.2014 



17 
 

C:\Users\Администратор\Desktop\катиник\01032018.doc  

 

402.  722 Канаховская Оксана Юрьевна   1466 20.06.2014 

403.  723 Паич Ксения Николаевна   1513 27.06.2014 

404.  724 Грибановская Анна Сергеевна   1515 27.06.2014 

405.  725 Бояри Шупарна Руслановна   1512 27.06.2014 

406.  726 Попова Елена Владимировна   1514 27.06.2014 

407.  727 Мацарская Инна Валерьевна   1724 16.07.2014 

408.  728 Полякова Александра Анатольевна  1720 16.07.2014 

409.  729 Линков Дмитрий Сергеевич   1729 17.07.2014 

410.  730 Доценко Кристина Сергеевна   1723 16.07.2014 

411.  731 Степанова Рузана Григорьевна   1730 17.07.2014 

412.  732 Христо Земфира Трояновна   1719 16.07.2014 

413.  733 Череповская Екатерина Николаевна  1721 16.07.2014 

414.  734 Туйманцева Александра Эдуардовна 1725 17.07.2014 

415.  735 Криворучко Олеся Ивановна   1728 17.07.2014 

416.  736 Николаенко Роза Григорьевна   1726 17.07.2014 

417.  737 Овчинников Алексей Дмитриевич   1727 17.07.2014 

418.  738 Павленкова Изаура Алексеевна  1800 24.07.2014 

419.  739 Бовырин Алексей Владимирович   1759 22.07.2014 

420.  740 Маджид Марина Владимировна  1777 23.07.2014 

421.  741 Лебедева Зита Павловна   1773 23.07.2014 

422.  742 Кучин Алексей Алексеевич   1776 23.07.2014 

423.  743 Горчакова Елена Павловна   1775 23.07.2014 

424.  744 Дьячков Роман Александрович   1774 23.07.2014 

425.  745 Иванова Анастасия Александровна   1857 30.07.2014 

426.  746 Мирошниченко Светлана Сергеевна 1860 30.07.2014 

427.  747 Зиневич Олеся Евгеньевна  1867 30.07.2014 

428.  748 Леонидова Татьяна Александровна   1858 30.07.2014 

429.  749 Оскольский Алексей Михайлович   1862 30.07.2014 



18 
 

C:\Users\Администратор\Desktop\катиник\01032018.doc  

 

430.  750 Волкова Валентина Александровна  1863 30.07.2014 

431.  751 Грищенко Юлия Олеговна  1864 30.07.2014 

432.  752 Курдюшова Оксана Алексеевна   1954 08.08.2014 

433.  753 Деркаченко Оксана Александровна   2005 14.08.2014 

434.  754 Колос Анастасия Юрьевна   1953 08.08.2014 

435.  755 Замковая Юлия Сергеевна   2004 14.08.2014 

436.  756 Аджоян Алла Ашхариковна  2033 19.08.2014 

437.  757 Гасанова Евсана Самиловна  2034 19.08.2014 

438.  758 Дейненко Ирина Ивановна  2035 19.08.2014 

439.  759 Михайлова Ольга Георгиевна   2115 28.08.2014 

440.  760 Ворошилов Александр Владимирович  2116 28.08.2014 

441.  761 Бровкова Вероника Сергеевна  2225 09.09.2014 

442.  762 Шевченко Ирина Александровна   2159 02.09.2014 

443.  763 Авдалян Андраник Вазирович   2158 02.09.2014 

444.  764 Таганов Эдуард Петрович  2157 02.09.2014 

445.  765 Рябухина Людмила Николаевна   2228 09.09.2014 

446.  766 Князев Александр Вячеславович   2231 09.09.2014 

447.  767 Гавриленко Лидия Федоровна   2227 09.09.2014 

448.  768 Магамедова Заира Джабраиловна  2229 09.09.2014 

449.  769 Дубинина Елена Владимировна   2230 09.09.2014 

450.  770 Жданюк Юлия Сергеевна  2226 09.09.2014 

451.  771 Видрашко Лилия Валериевна   2365 26.09.2014 

452.  772 Мурсалова Валида Хамзаевна  2366 26.09.2014 

453.  773 Дмитриенко Инна Николаевна   2367 26.09.2014 

454.  774 Гончаренко Марина Ивановна   2544 15.10.2014 

455.  775 Мальцев Иван Владимирович   2518 13.10.2014 

456.  776 Афанасьев Александр Михайлович   2520 13.10.2014 

457.  777 Часовской Сергей Петрович  2519 13.10.2014 

458.  778 Захарова Ани Генриковна   2522 13.10.2014 

459.  779 Коваленко Ольга Николаевна   2521 13.10.2014 



19 
 

C:\Users\Администратор\Desktop\катиник\01032018.doc  

 

460.  780 Кравченко Елена Алексеевна   2610 22.10.2014 

461.  781 Ткачева Наталья Николаевна   2609 22.10.2014 

462.  782 Смирнова Ольга Владимировна   2608 22.10.2014 

463.  783 Бушманова Анна Михайловна   2730 05.11.2014 

464.  784 Юренко Татьяна Ивановна  2731 05.11.2014 

465.  785 Шостенко Ксения Сергеевна  2729 05.11.2014 

466.  786 Чолоян Руслан Ордуханович   2733 05.11.2014 

467.  787 Кушнарева Виктория Павловна   2728 05.11.2014 

468.  788 Боков Игорь Викторович   2732 05.11.2014 

469.  789 Клименко Сергей Васильевич   2827 07.11.2014 

470.  790 Покостяева Ирина Викторовна   2825 07.11.2014 

471.  791 Черкас Светлана Викторовна   2823 07.11.2014 

472.  792 Балашова Лилия Юрьевна   2824 07.11.2014 

473.  793 Недвига Андрей Олегович   2826 07.11.2014 

474.  794 Кашина Евгения Васильевна   2822 07.11.2014 

475.  795 
Дмитренко Елена Игоревна   

 
2876 19.11.2014 

476.  796 
Горохова Алла Дмитриевна   

 
2875 19.11.2014 

477.  797 Марченко Оксана Юрьевна   2873 19.11.2014 

478.  798 Богодух Татьяна Валерьевна   2874 19.11.2014 

479.  799 Михайлова Виктория Александровна 2911 25.11.2014 

480.  801 Асланян Гагик Нерсесович   2940 28.11.2014 

481.  802 Тирацуева Марина Николаевна   2944 28.11.2014 

482.  803 Павленкова Наталья Алексеевна   2943 28.11.2014 

483.  804 Хролович Лидия Ивановна   2941 28.11.2014 

484.  805 Айдаев Батир Магомедович   2939 28.11.2014 

485.  806 Кучугура Максим Юрьевич   2938 28.11.2014 



20 
 

C:\Users\Администратор\Desktop\катиник\01032018.doc  

 

486.  807 Деревянко Катерина Леонидовна   2945 28.11.2014 

487.  808 Пилюшенко Галина Александровна  2942 28.11.2014 

488.  809 Солосина Алла Александровна   2946 28.11.2014 

489.  810 Боженова Карина Юрьевна   2947 28.11.2014 

490.  811 Новиченко Николай Викторович  3059 09.12.2014 

491.  812 Тихомирова Евгения Владимировна  3053 09.12.2014 

492.  813 Хан  Надежда Денисовна   3052 09.12.2014 

493.  814 Мотев Максим Александрович   3057 09.12.2014 

494.  815 Решетникова Наталья Геннадиевна   3051 09.12.2014 

495.  816 Захарян Сурен Николаевич   3058 09.12.2014 

496.  817 Черненко Руслан Анатольевич   3056 09.12.2014 

497.  818 Бозинян Валерий Карленович   3055 09.12.2014 

498.  819 Сароян Светлана Владимировна   3054 09.12.2014 

499.  820 Салпагарова Динара Азимовна  3110 12.12.2014 

500.  821 Олейникова Екатерина Евгеньевна   3109 12.12.2014 

501.  822 Кучинская Марина Алексеевна  3166 18.12.2014 

502.  823 Коробейникова Наталья Викторовна 3272 25.12.2014 

503.  824 Зеляк Елена Александровна  3323 30.12.2014 

504.  825 Железняк Марина Владимировна   3325 30.12.2014 

505.  826 Шахназарян Гарик Геворгович   3322 30.12.2014 

506.  827 Лапушина Татьяна Анатольевна   3324 30.12.2014 

507.  828 Косарева Ольга Юрьевна   5 12.01.2015 

508.  829 Шагова Екатерина Николаевна   3327 30.12.2014 

509.  830 Алимпьева Виктория Геннадьевна   3326 30.12.2014 

510.  831 Павлов Вячеслав Юрьевич  3321 30.12.2014 

511.  832 Казимян Карине Гургеновна   3364 31.12.2014 

512.  833 Мартынова Лана Янушевна   3363 31.12.2014 

513.  834 Кудинова Евгения Анатольевна  57 22.01.2015 



21 
 

C:\Users\Администратор\Desktop\катиник\01032018.doc  

 

514.  835 Мезинов Дмитрий Александрович  55 22.01.2015 

515.  836 Киселева Маргарита Павловна  56 22.01.2015 

516.  837 Родун Мария Вячеславовна  187 10.02.2015 

517.  838 Чеботарёва Елена Викторовна  188 10.02.2015 

518.  839 Имедадзе Дарья Александровна  222 12.02.2015 

519.  840 Мешко Галина Юрьевна  189 10.02.2015 

520.  841 Асмерзаев Игорь Сергеевич  191 10.02.2015 

521.  842 Деркунская Инна Викторовна  190 10.02.2015 

522.  843 Толмосова Анна Васильевна  253 16.02.2015 

523.  844 Федоркив Галина Шапиевна  223 12.02.2015 

524.  845 Чобырко Ольга Николаевна  221 12.02.2015 

525.  846 Сейманова Сабина Владимировна  264 18.02.2015 

526.  847 Рудаева Татьяна Владимировна  263 18.02.2015 

527.  848 Мартыненко Геннадий Иванович  454 12.03.2015 

528.  849 Шутько Екатерина Эдуардовна   456 12.03.2015 

529.  850 Казбулатов Владимир Алексеевич  455 12.03.2015 

530.  851 Горбункова Татьяна Викторовна  437 11.03.2015 

531.  852 Игнатенко Андрей Павлович  438 11.03.2015 

532.  853 Селезнев Алексей Николаевич  482 13.03.2015 

533.  854 Короленко Любовь Николаевна  435 11.03.2015 

534.  
855 

 
Афанасенко Ольга Юрьевна  532 24.03.2015 

535.  856 
Тищенко Елена Александровна  

 
531 24.03.2015 

536.  857 Видрашко Аурика Владимировна  530 24.03.2015 

537.  858 Шелестова Ирина Степановна  534 24.03.2015 

538.  859 Вотченко Нина Васильевна  533 24.03.2015 

539.  860 Щербакова Анастасия Владимировна  544 26.03.2015 

540.  861 Путилина Ирина Владимировна  545 26.03.2015 

541.  862 Жалобаева Елена Васильевна  585 31.03.2015 



22 
 

C:\Users\Администратор\Desktop\катиник\01032018.doc  

 

542.  863 Дементьева Юлия Валерьевна  584 31.03.2015 

543.  863-А Аксенова Валентина Валерьевна  1659 21.08.2015 

544.  864 Ангарова Эсмиральда Сергеевна  586 31.03.2015 

545.  865 Чайкина Наталья Евгеньевна  583 31.03.2015 

546.  866 Сергиенко Людмила Александровна  646 09.04.2015 

547.  867 Новикова Надежда Владимировна 666 10.04.2015 

548.  868 Ермашов  Евгений Александрович  708 16.04.2015 

549.  869 Мазнева Анжела Игоревна  665 10.04.2015 

550.  870 Меликян Светлана Суреновна  649 09.04.2015 

551.  871 Павловская Галина Леонидовна  664 10.04.2015 

552.  872 Кузина Наталья Сергеевна  667 10.04.2015 

553.  873 Удовкина Наталья Игоревна  647 09.04.2015 

554.  874 Гаврас Юлия Николаевна  648 09.04.2015 

555.  875 Ковко Елизавета Георгиевна  875 21.04.2015 

556.  876 Афанасьева Виктория Юрьевна  735 21.04.2015 

557.  877 Чахалян Анна Павлушевна  892 07.05.2015 

558.  
 

878 
Белоусова Оксана Викторовна  894 07.05.2015 

559.  879 Оскольский Дмитрий Петрович  895 07.05.2015 

560.  880 Клявина Вероника Михайловна  913 12.05.2015 

561.  881 Бердилиева Ольга Александровна  893 07.05.2015 

562.  882 Ищенко Юлия Николаевна  914 12.05.2015 

563.  883 Лемента Юлия Викторовна  912 12.05.2015 

564.  884 Шаповалова Виктория Ивановна  915 12.05.2015 

565.  885 Копылова Юлия Владиславовна   949 14.05.2015 

566.  886 Шковран Денис Павлович  954 14.05.2015 

567.  887 Караханова Ирина Викторовна  950 14.05.2015 



23 
 

C:\Users\Администратор\Desktop\катиник\01032018.doc  

 

568.  888 Герасименко Светлана Викторовна  951 14.05.2015 

569.  889 Ганоцкий Сергей Николаевич  952 14.05.2015 

570.  890 Ким Денис Робертович  953 14.05.2015 

571.  891 Пахомова Оксана Валерьевна  1021 22.05.2015 

572.  892 Пушкарева Наталья Николаевна  1022 22.05.2015 

573.  893 Панина Светлана Александровна  1023 22.05.2015 

574.  894 Ли Елена Владимировна  1020 22.05.2015 

575.  895 Новикова Наталья Геннадьевна  1064 28.05.2015 

576.  896 Чолоян Владик Измирханович  1067 28.05.2015 

577.  897 Шрайбер Виктория Валентиновна  1065 28.05.2015 

578.  898 Шалтуянов Роман Александрович  1045 26.05.2015 

579.  899 Василенко Владимир Владимирович  1044 26.05.2015 

580.  900 Махтанова Людмила Александровна  1043 26.05.2015 

581.  901 Таран Евгения Юрьевна  1042 26.05.2015 

582.  902 Сомова Анастасия Евгеньевна  1066 28.05.2015 

583.  903 Фероян Эдгар Тосунович  1136 04.06.2015 

584.  904 Сундуков Вадим Владимирович  1135 04.06.2015 

585.  905 Подпольный Владислав Вениаминович  1134 04.06.2015 

586.  906 Денисенко Наталья Алексеевна   1261 22.06.2015 

587.  907 Устинова Елена Григорьевна   1260 22.06.2015 

588.  908 Абрамова Людмила Анатольевна  1262 22.06.2015 

589.  909 Сундеева Александра Геннадьевна   1259 22.06.2015 

590.  910 Максимова Анна Николаевна  1258 22.06.2015 

591.  911 Голубая Черана Кулаевна  1263 22.06.2015 

592.  912 Шевченко Ольга Вячеславовна   1264 22.06.2015 



24 
 

C:\Users\Администратор\Desktop\катиник\01032018.doc  

 

593.  913 Сафарян Ованес Адоевич  1257 22.06.2015 

594.  914 Гагарина Елена Сергеевна  1281 24.06.2015 

595.  915 Точеная Наталия Александровна  1336 01.07.2015 

596.  916 Ведищева Ирина Николаевна  1348 02.07.2015 

597.  917 Авилова Евгения Николаевна   1347 02.07.2015 

598.  918 Наумова Елена Николаевна  1350 02.07.2015 

599.  919 Буяло Светлана Юрьевна   1349 02.07.2015 

600.  920 Цибуленко Галина Васильевна  1346 02.07.2015 

601.  921 Силищев Андрей Владимирович   1479 27.07.2015 

602.  922 Сухомлинова Елена Владимировна   1477 27.07.2015 

603.  923 Хусейнова Наталья Николаевна   1476 27.07.2015 

604.  924 Сербиновская Ольга Николаевна  1475 27.07.2015 

605.  925 Плотникова Елена Васильевна  1499 29.07.2015 

606.  926 Бурнусова Татьяна Михайловна  1498 29.07.2015 

607.  927 Дороганов Андрей Юрьевич  1478 27.07.2015 

608.  928 Селезнева Лариса Николаевна  1538 04.08.2015 

609.  929 Зайченко Лидия Анатольевна  1539 04.08.2015 

610.  930 Удегова Екатерина Владимировна  1560 06.08.2015 

611.  931 Гребенюк Марина Игоревна  1597 11.08.2015 

612.  932 Николаенко Елена Петровна  1559 06.08.2015 

613.  933 Махмудова Айнура Исаевна  1599 11.08.2015 

614.  934 Михай Светлана Леонидовна  1600 11.08.2015 

615.  935 Шляховенко Максим Анатольевич  1601 11.08.2015 

616.  936 Нетяженко Марина Александровна  1598 11.08.2015 

617.  937 Пушкарева Наталья Олеговна  1596 11.08.2015 

618.  939 Никулин Максим Александрович  1727 31.08.2015 



25 
 

C:\Users\Администратор\Desktop\катиник\01032018.doc  

 

619.  940 Сергеева Светлана Викторовна  1642 17.08.2015 

620.  941 Саргсян Ольга Анатольевна  1643 17.08.2015 

621.  942 Шеремет Наталья Алексеевна  1644 17.08.2015г. 

622.  943 Геворкян Виктория Валерьевна  1658 21.08.2015 

623.  944 Ковтун Елена Николаевна  1661 21.08.2015 

624.  945 Лисунова Елена Анатольевна  1662 21.08.2015 

625.  946 Усеян Ирина Аташевна  1660 21.08.2015 

626.  947 Рамазанов Раджаб Сафар Оглы   1657 21.08.2015 

627.  948 Чернова Елена Александровна  1811 10.09.2015 

628.  949 Горюнова Екатерина Анатольевна   1812 10.09.2015 

629.  950 Герасимова Ирина Александровна  1813 10.09.2015 

630.  951 
Шкарупа Наталья Васильевна   

 
1925 06.10.2015 

631.  952 Зайченко Анжела Леонидовна  1924 06.10.2015 

632.  953 Юрковец Елена Дмитриевна   1926 06.10.2015 

633.  954 Амбарцумян Гаяне Саркисовна   1923 06.10.2015 

634.  955 Карапетян Лилия Владимировна  1922 06.10.2015 

635.  956 Ким Евгения Валентиновна   1921 06.10.2015 

636.  957 Силик Александр Иванович  1920 06.10.2015 

637.  958 Галкина Светлана Ивановна  1918 06.10.2015 

638.  959 Сагарь Евгения Семеновна  1917 06.10.2015 

639.  960 Батакова Виктория Сергеевна  1919 06.10.2015 

640.  961 Козаченко Вера Николаевна  1960 09.10.2015 

641.  962 Белашевская Дарья Константиновна  1961 09.10.2015 

642.  963 Бовдуй Елена Викторовна  1967 12.10.2015 

643.  964 Гогулевская Ляна Альбертовна   1968 12.10.2015 

644.  965 Султанян Лала Джасмиевна  2061 22.10.2015 



26 
 

C:\Users\Администратор\Desktop\катиник\01032018.doc  

 

645.  966 Харченко Ольга Юрьевна  2060 22.10.2015 

646.  967 Черепанова Светлана Альбертовна  2062 22.10.2015 

647.  968 Олейникова Ирина Геннадьевна  2063 22.10.2015 

648.  969 Лукьяненкова Олеся Владимировна  2064 22.10.2015 

649.  970 Савченко Саяда Фазидиновна  2065 22.10.2015 

650.  971 Варданян Ольга Сергеевна  2066 22.10.2015 

651.  972 Степанова Ирина Викторовна  2067 22.10.2015 

652.  973 Худоян Ильяна Алиевна  2059 22.10.2015 

653.  974 Проценко Константин Викторович  2058 22.10.2015 

654.  975 Цугуров Иван Григорьевич  2156 12.11.2015 

655.  976 Меликова Румейсан Шихкеримовна  2161 12.11.2015 

656.  977 Попова Екатерина Александровна  2162 12.11.2015 

657.  978 Пронин Андрей Николаевич  2164 12.11.2015 

658.  979 Чалангов Ансар Ражабович  2266 25.11.2015 

659.  980 Батлукова Марина Михайловна  2260 25.11.2015 

660.  981 Железняк Андрей Сергеевич  2227 20.11.2015 

661.  982 Савина Наталья Геннадьевна  2262 25.11.2015 

662.  983 Таранец Елена Тимофеевна   2264 25.11.2015 

663.  984 Бузинова Елена Владимировна  2258 25.11.2015 

664.  985 Орешко Виктор Васильевич  2265 25.11.2015 

665.  986 Авдалян Марина Суреновна  2257 25.11.2015 

666.  987 Степовикова Юлия Леонидовна  2261 25.11.2015 

667.  988 Подгрушная Татьяна Юрьевна  2228 20.11.2015 

668.  989 Савинова Наталья Владимировна   2263 25.11.2015 

669.  990 Бондарева Екатерина Геннадьевна  2259 25.11.2015 

670.  991 Бабичева Юлия Владимировна  2271 26.11.2015 



27 
 

C:\Users\Администратор\Desktop\катиник\01032018.doc  

 

671.  992 Михайлова Ирина Юрьевна   2273 26.11.2015 

672.  993 Лакушина Валентина Павловна  2309 03.12.2015 

673.  994 Цымбаленко Елена Владимировна  2274 26.11.2015 

674.  995 Минина Елена Александровна   2272 26.11.2015 

675.  996 Толмосов Валерий Викторович  2331 09.12.2015 

676.  997 Барановский Константин Александрович  2332 09.12.2015 

677.  998 Путинцев Александр Евгеньевич  2384 17.12.2015 

678.  999 Абрамова Мария Сергеевна  2383 17.12.2015 

679.  1000 Афанасьева Алена Артуровна  2382 17.12.2015 

680.  1001 Авагян Ара Грачяевич  2414 22.12.2015 

681.  1002 Доргомилова Лаура Николаевна  2415 22.12.2015 

682.  1003 Вилкова Оксана Владимировна   2488 29.12.2015 

683.  1004 Третьякова Ирина Александровна  96 27.01.2016 

684.  1005 Полуянова Анастасия Владимировна  109 27.01.2016 

685.  1006 Трунова Олеся Михайловна  95 27.01.2016 

686.  1007 Димитров Дмитрий Викторович   93 27.01.2016г. 

687.  1008 Минина Надежда Анатольевна   97 27.01.2016 

688.  1009 Гречкин Алексей Иванович   98 27.01.2016 

689.  1010 Терновая Елена Викторовна  99 27.01.2016 

690.  1011 Коваленко Ольга Анатольевна  58 21.01.2016 

691.  1012 Юренко Светлана Петровна  105 27.01.2016 

692.  1013 Немахова Наталья Владимировна  106 27.01.2016 

693.  1014 Иванова Наталья Руслановна  107 27.01.2016 

694.  1015 Бондаренко Татьяна Викторовна  104 27.01.2016 

695.  1016 Казаченко Галина Николаевна  195 04.02.2016 

696.  1017 Барсегян Янна Кареновна  192 04.02.2016 

697.  1018 Розенюк Денис Николаевич  319 19.02.2016 



28 
 

C:\Users\Администратор\Desktop\катиник\01032018.doc  

 

698.  1020 Самойлова Рузанна Владимировна  320 19.02.2016 

699.  1021 Савченко Елена Владимировна   386 03.03.2016 

700.  1022 Бегун Елена Михайловна  388 03.03.2016 

701.  1023 Авдалян Карина Суреновна  389 03.03.2016 

702.  1024 Григорян Армен Бегларович  392 03.03.2016 

703.  1025 Козлова Лилия Владимировна  385 03.03.2016 

704.  1026 Войтенко Ирина Николаевна  387 03.03.2016 

705.  1027 Тумбаева Ольга Викторовна  390 03.03.2016 

706.  1028 Анистратенко Светлана Михайловна  391 03.03.2016 

707.  1029 Власова Юлия Алексеевна  461 16.03.2016 

708.  1030 Брыль Жанна Викторовна  463 16.03.2016 

709.  1031 Видрашко Юрий Валерьевич  464 16.03.2016 

710.  1032 Сорокина Любовь Валерьевна  462 16.03.2016 

711.  1033 Кубадов Ибад Баладжан оглы  541 23.03.2016 

712.  1034 Эконом Татьяна Ивановна  540 23.03.2016 

713.  1035 Донченко Ольга Александровна  539 23.03.2016 

714.  1036 Камянская Роза Николаевна  634 29.03.2016 

715.  1037 Пушкарева Юлия Владимировна  635 29.03.2016 

716.  1038 Малышенко Ирина Александровна  631 29.03.2016 

717.  1039 Конопля Елена Владимировна  632 29.03.2016 

718.  1040 Кривчук Наталья Сергеевна  633 29.03.2016 

719.  1041 Путягина Антонина Евгеньевна  662 31.03.2016 

720.  1042 Василенко Наталья Ивановна  663 31.03.2016 

721.  1043 Ягелович Анна Сергеевна  708 05.04.2016 

722.  1044 Сазонов Владимир Николаевич  710 05.04.2016 

723.  1045 Усенко Наталья Владимировна  709 05.04.2016 

724.  1046 Агеенкова Елена Хусеиновна  707 05.04.2016 



29 
 

C:\Users\Администратор\Desktop\катиник\01032018.doc  

 

725.  1047 Якушенко Анастасия Петровна  766 12.04.2016 

726.  1048 Ракитин Антон Алексеевич  765 12.04.2016 

727.  1049 Мчедлидзе Елена Маратовна  867 26.04.2016 

728.  1050 Филатова Екатерина Валентиновна   827 21.04.2016 

729.  1051 Щелкунова Екатерина Владимировна  826 21.04.2016 

730.  1052 Горбань Мария Сергеевна  824 21.04.2016 

731.  1053 Черникова Наталья Валерьевна  825 21.04.2016 

732.  1054 Петрова Татьяна Владимировна  831 21.04.2016 

733.  1055 Жилина Оксана Александровна  830 21.04.2016 

734.  1056 Степанова Юлия Петровна  829 21.04.2016 

735.  1057 Платонов Александр Александрович  823 21.04.2016 

736.  1058 Ёрж Ангелина Андреевна  828 21.04.2016 

737.  1059 Эльрих Елена Юрьевна  887 28.04.2016 

738.  1060 Золотухина Елена Юрьевна  888 28.04.2016 

739.  1061 Оскольский Семен Александрович   942 13.05.2016 

740.  1062 Сурикова Виктория Викторовна  947 13.05.2016 

741.  1063 Пальчик Светлана Сергеевна  945 13.05.2016 

742.  1064 Некрасова Татьяна Васильевна  973 16.05.2016 

743.  1065 Джагинян Виктория Юрьевна  977 17.05.2016 

744.  1066 Исаев Павел Владимирович  1091 31.05.2016 

745.  1067 Оскольский Евгений Викторович   1090 31.05.2016 

746.  1068 Маклецова Юлия Александровна  1093 31.05.2016 

747.  1069 Сидоренко Светлана Игоревна  1094 31.05.2016 

748.  1070 Кравченко Зоя Николаевна  1092 31.05.2016 

749.  1071 Корза Карине Львовна  1141 08.06.2016 

750.  1072 Фатуллаев Ариф Надирович  1180 20.06.2016 



30 
 

C:\Users\Администратор\Desktop\катиник\01032018.doc  

 

751.  1073 Могорич Анна Геннадьевна  1142 08.06.2016 

752.  1074 Покладова Оксана Сергеевна   1179 20.06.2016 

753.  1075 Пивоваров Виктор Викторович   1158 10.06.2016 

754.  1076 Широкова Елена Юрьевна  1212 24.06.2016 

755.  1077 Хатламаджиян Наталья Петровна  1211 24.06.2016 

756.  1078 Мирончук Ольга Александровна  1258 04.07.2016 

757.  1079 Терещенкова Ася Сергеевна  1210 24.06.2016 

758.  1080 Галкина Анастасия Сергеевна  1259 04.07.2016 

759.  1081 Калюжная Елена Игоревна  1260 04.07.2016 

760.  1082 Соколов Юрий Леонидович  1262 04.07.2016 

761.  1083 Бурочкина Людмила Владимировна  1261 04.07.2016 

762.  1084 Рабаданова Елена Михайловна  1296 07.07.2016 

763.  1085 Фомина Людмила Николаевна  1297 07.07.2016 

764.  1086 Тамонова Елена Ивановна  1298 07.07.2016 

765.  1087 Чумакова Юлия Николаевна  1426 26.07.2016 

766.  1088 Асланян Нелли Вардановна  1423 26.07.2016 

767.  1089 
Сидоркина Анастасия Николаевна  

 
1422 26.07.2016 

768.  1090 Покладова Наталия Юрьевна  1424 26.07.2016 

769.  1091 Мун Валентина Николаевна  1425 26.07.2016 

770.  1092 Чолоян Армине Торуновна  1439 28.07.2016 

771.  1093 Тишкова Елена Викторовна  1438 28.07.2016 

772.  1094 Четверикова Ирина Васильевна  1507 11.08.2016 

773.  1095 Клещева Ольга Валерьевна  1508 11.08.2016 

774.  1096 Оглы Албина Кукунаевна  1506 11.08.2016 

775.  1097 Рудой Владимир Александрович  1505 11.08.2016 

776.  1098 Ващуков Михаил Владимирович  1504 11.08.2016 



31 
 

C:\Users\Администратор\Desktop\катиник\01032018.doc  

 

777.  1099 Рим Виктория Юрьевна  1509 11.08.2016 

778.  1100 Куленко Лидия Сергеевна  1659 08.09.2016 

779.  1101 Собаева Марина Владимировна  1654 08.09.2016 

780.  1102 Халилян Нарине Алихановна  1695 16.09.2016 

781.  1103 Лях Анна Валерьевна  1696 16.09.2016 

782.  1104 Мурачева Наталья Михайловна  1697 16.09.2016 

783.  1105 Москаленко Татьяна Юрьевна  1698 16.09.2016 

784.  1106 Котельникова Елена Юрьевна  1713 16.09.2016 

785.  1107 Попова Ирина Васильевна  1711 16.09.2016 

786.  1108 Воробей Нина Александровна  1743 22.09.2016 

787.  1109 Гертнер Оксана Викторовна  1742 22.09.2016 

788.  1110 Богославская Анна Геннадьевна  1763 23.09.2016 

789.  1111 Петренко Лилия Владимировна  1762 23.09.2016 

790.  1112 Авдалян Гоар Володяевна  1764 23.09.2016 

791.  1113 Самойлова Александра Владимировна  1765 23.09.2016 

792.  1114 Кормильченко Светлана Анатольевна  1806 30.09.2016 

793.  1115 Епифанов Алексей Юрьевич   1808 30.09.2016 

794.  1116 Зотов Юрий Анатольевич  1807 30.09.2016 

795.  1117 Мироненко Кристина Вячеславовна  1805 30.09.2016 

796.  1118 Зотова Виктория Валерьевна  1855 11.10.2016 

797.  1119 Нестеренко Нина Сергеевна 1857 11.10.2016 

798.  1120 Могилевская Екатерина Олеговна  1885 18.10.2016 

799.  1121 Сытенко Евгений Николаевич  1890 18.10.2016 

800.  1122 Малинин Сергей Андреевич  1961 28.10.2016 

801.  1123 Подофетова Екатерина Васильевна  1886 18.10.2016 



32 
 

C:\Users\Администратор\Desktop\катиник\01032018.doc  

 

802.  1124 Неделина Наталья Александровна  1887 18.10.2016 

803.  1125 Бандурина Людмила Андреевна  1889 18.10.2016 

804.  1126 Когай Татьяна Викторовна  1888 18.10.2016 

805.  1127 Терещенко Елена Владимировна  1998 08.11.2016 

806.  1128 Бадалян Инга Левановна  1997 08.11.2016 

807.  1129 Муляр Юлия Сергеевна  2040 11.11.2016 

808.  1130 Слоян Мраз Рашидович  2042 11.11.2016 

809.  1131 Набян Хатуна Ростамовна  2039 11.11.2016 

810.  1132 Позднякова Елена Владимировна  2041 11.11.2016 

811.  1133 Пак Аида Романовна  2136 02.12.2016 

812.  1134 Житренко Татьяна Николаевна  2137 02.12.2016 

813.  1135 Кашуба Людмила Георгиевна  2138 02.12.2016 

814.  1136 Землянская Надежда Зуфаровна  2139 02.12.2016 

815.  1137 Ермарченко Александр Викторович  2133 02.12.2016 

816.  1138 Листровая Анна Анатольевна  2146 05.12.2016 

817.  1139 Макарычева Елена Юрьевна  2140 02.12.2016 

818.  1140 Щигров Александр Михайлович  2134 02.12.2016 

819.  1141 Кох Ольга Александровна  2135 02.12.2016 

820.  1142 Павлова Олеся Юрьевна  2182 08.12.2016 

821.  1144 Блинова Ольга Сергеевна  2181 08.12.2016 

822.  1145 Шибаева Виктория Вячеславовна  2205 12.12.2016 

823.  1146 Афанасьева Сантана Артуровна  2203 12.12.2016 

824.  1147 Буданова Евгения Владимировна  2204 12.12.2016 

825.  1148 Якимчик Алексей Андреевич  2305 26.12.2016 

826.  1149 Гришин Александр Сергеевич  2306 26.12.2016 

827.  1150 Сизякина Марина Сергеевна  2353 29.12.2016 

828.  1151 Носуля Вера Сергеевна  2352 29.12.2016 



33 
 

C:\Users\Администратор\Desktop\катиник\01032018.doc  

 

829.  1152 Стрельникова Наталия Алексеевна  2351 29.12.2016 

830.  1153 Оганесян Гретта Альбертовна 2354 29.12.2016 

831.  1154 Губарев Лев Викторович 2350 29.12.2016 

832.  1155 Копейкина Евгения Ивановна 564 10.04.2017 

833.  1156 Погорелова Алина Александровна 819 23.05.2017 

834.  1157 Кулешова Елена Леонидовна 820 23.05.2017 

835.  1158 Смолиенко Елена Николаевна 805 22.05.2017 

836.  1159 Сухая  Юлия  Геннадьевна 1178 19.07.2017 

837.  1160 Николаенко Павлина Григорьевна 1454 31.08.2017 

838.  1161 Федоров Сергей Николаевич 1571 15.09.2017 

839.  1162 Миселева Александра Владимировна 1719 09.10.2017 

840.  1163 Асатрян Астхик Ашотовна 1718 09.10.2017 

841.  1164 Ткачева Розалия Валентиновна 1730 10.10.2017 

842.  1165 Княжиченко Вячеслав Васильевич 1731 10.10.2017 

843.  1166 Кланян Хатуна Джасумовна 1992 16.11.2017 

 

 

 

 

Начальник  общего отдела 

Администрации города Батайска                                                                                    В.С. 

Мирошникова 

 


